Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                                         детский сад компенсирующего вида № 116

                                        Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Приказ № 52.3 от  01.09.2022

О назначении Совета по питанию

На 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Совет по питанию ГБДОУ детского сада № 116 Адмиралтейского района СПб на

2022/2023 учебный год в следующем составе:

1. Михайлова Л.Р., заведующий ГБДОУ – председатель,

2. Хажнагоева З.Х., заведующий хозяйством,

3. Гончаренко О.А., представитель родительской общественности,

4. Денисова Г.Н., повар.

Заведующий ГБДОУ                                                         Михайлова Л.Р.

С приказом ознакомлены:

Хажнагоева З.Х.

Гончаренко О.А.

Денисова Г.Н.

		2023-01-09T11:35:33+0300
	Заведующий Михайлова Л.Р.